Regi	istered	l numb	er: 01	568776

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

COMPANY INFORMATION

Directors S D Bender

A M Selley A Brogan

P Atyeo (appointed 8 February 2022)

Company secretary T Hamandi

Registered number 01568776

Registered office 814 Leigh Road

Slough SL1 4BD

Independent auditors Streets Audit LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Enterprise House, 38 Tyndall Court

Commerce Road Lynchwood Peterborough Cambridgeshire PE2 6LR

Bankers National Westminster Bank plc

10 Market Place

Boston Lincolnshire PE21 6EJ

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditors' report	5 - 8
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	10 - 11
Notes to the financial statements	12 - 28

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

Principal activities

The principal activities of the company are the sale and distribution of food and non-food products to the catering

trade.

Business review

Following the continued easing of trade restrictions as the UK emerges from the Covid-19 pandemic, the company has traded strongly resulting in the company's revenue increasing by £9.2 million to pre-Covid levels and the gross margin has increased by 1% compared with the previous year.

The increased revenue and gross margin have resulted in the result before tax increasing by £1.07 million.

The company has maintained a strong balance sheet position with net current assets of £4.8 million (2021: £4.1 million).

The directors are satisfied with the company's results for the year, and the continued strength of its balance sheet.

Future Developments

Provided the UK economy remains relatively stable the Directors expect the Company to be profitable for the next financial year as customers continue to value the Company's service excellence.

Financial key performance indicators

We consider that our key financial performance indicators are those that communicate the financial performance and strength of the company as a whole, these being gross margin percentage, current ratio and net operating margin percentage detailed as follows:

- Revenue has increased from £12.9m to £22.2m.
- · Gross margin has increased from 31% to 32%.
- Operating profit % has increased from (0.84%) to 4.05%
- Net Assets has increased from £1,683k to £2,661k

Principal risks and uncertainties

The Company's operational risks include supply chain integrity, staff shortages, environmental, health and safety and IT. The Company manages these risks through an established control framework and internal and external audits. Disaster recovery procedures exist to enable rapid response to adverse events, including power and IT outages, and are implemented when required.

The Company seeks to manage financial risk by ensuring sufficient liquidity is available to meet foreseeable needs and to invest cash safely and profitably.

The Company's commercial risks include unprofitable contracts, cost price inflation, bad debts and fuel and energy price volatility. Potential new business undergoes both a comprehensive profit study and credit checks before being tendered. Increases in cost prices are largely passed onto customers in pricing reviews. Significant focus is placed on the minimisation of bad debt risk and credit insurance is held for the majority of large customers. Fuel prices and availability are continually monitored, and taken into account in pricing strategy.

COVID-19 caused a downturn in the Company's results in prior years notably through periods when the Government enforced closures of schools and hospitality or advised the public against mixing and as such, further waves of the pandemic pose a risk to the Company.

The UK's economic conditions pose somewhat of a risk to the business as the country faces a potential cost of living crisis, with higher fuel costs, taxes and interest rates and potential economic recession. These factors have

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

the ability to reduce demand for the services of our Company's customers and therefore the Company continues to prospect for and win new business.

Going Concern

In determining whether the Company's financial statements can be prepared on a going concern basis, the Directors considered the Company's business activities together with factors likely to affect its future development, performance and financial position including cash flows, liquidity and borrowing facilities and the principal risks and uncertainties relating to its business activities.

Therefore, the directors have concluded that the Company will have sufficient funds to continue to meet its liabilities as they fall due for at least 12 months from the date of approval of the financial statements and consequently have prepared the financial statements on a going concern basis..

This report was approved by the board on 23 January 2023 and signed on its behalf.

A Brogan

Director

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 30 June 2022.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

		2022	2021
	Note	£000	£000
Turnover	4	22,155	12,931
Cost of sales		(15,029)	(8,896)
Gross profit	-	7,126	4,035
Distribution costs		(4,563)	(3,422)
Administrative expenses		(1,665)	(1,218)
Exceptional administrative expenses	5	-	100
Other operating income	6	-	396
Operating profit/(loss)	7	898	(109)
Interest receivable and similar income	10	1	2
Interest payable and similar expenses	11	-	(1)
Profit/(loss) before tax	-	899	(108)
Tax on profit/(loss)	12	(168)	13
Profit/(loss) for the financial year	· =	731	(95)

There was no other comprehensive income for 2022 (2021:£000NIL).

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

SOUTH LINCS FOODSERVICE LIMITED REGISTERED NUMBER: 01568776

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 30 JUNE 2022

	Note		2022 £000		2021 £000
Fixed assets					
Intangible assets	13		16		22
Tangible assets	15		2,148		2,395
		_	2,164	_	2,417
Current assets					
Stocks	17	1,776		1,245	
Debtors: amounts falling due within one year	18	2,521		1,924	
Cash at bank and in hand	19 _	1,644		1,377	
		5,941		4,546	
Creditors: amounts falling due within one year	20	(3,280)		(2,863)	
Net current assets	_		2,661		1,683
Total assets less current liabilities		_	4,825	_	4,100
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	21	(30)		(35)	
	_		(30)		(35)
Net assets excluding pension asset		_	4,795	-	4,065
Net assets		_	4,795	<u> </u>	4,065
Capital and reserves					
Called up share capital	22		1		1
Share premium account	23		150		150
Profit and loss account	23		4,644		3,914
Tront and roos dossain					

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 23 January 2023.

A Brogan

Director

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

SOUTH LINCS FOODSERVICE LIMITED REGISTERED NUMBER: 01568776

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (CONTINUED) AS AT 30 JUNE 2022

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is 814 Leigh Road, Slough, SL1 4BD, England. The principal place of business is Sutterton Enterprise Park, Endeavour Way, Sutterton, Boston, Lincolnshire, PE20 2JA.

The principal activity of the company during the year was the supplier of wholesale frozen, chilled and ambient food products together with cleaning and packaging materials.

2. Accounting policies

2.1 Statement of compliance

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' and the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

2.2 Financial Reporting Standard 101 - reduced disclosure exemptions

In preparing these financial statements, the Company applies the recognition, measurement and disclosure requirements of International Financial Reporting Standards as adopted by the EU ("Adopted IFRSs"), but makes amendments where necessary in order to comply with Companies Act 2006 and has set out below where advantage of the FRS 101 disclosure exemption has been taken.

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- the requirements of paragraphs 45(b) and 46-52 of IFRS 2 Share-based payment
- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures
- the requirements of paragraph 52, the second sentence of paragraph 89, and paragraphs 90, 91 and 93 of IFRS 16 Leases. The requirements of paragraph 58 of IFRS 16, provided that the disclosure of details in indebtedness relating to amounts payable after 5 years required by company law is presented separately for lease liabilities and other liabilities, and in total
- the requirement in paragraph 38 of IAS 1 'Presentation of Financial Statements' to present comparative information in respect of:
 - paragraph 79(a)(iv) of IAS 1;
 - paragraph 73(e) of IAS 16 Property, Plant and Equipment;
 - paragraph 118(e) of IAS 38 Intangible Assets;
- the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 16, 38A, 38B, 38C, 38D, 40A, 40B, 40C, 40D, 111 and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors
- the requirements of paragraph 17 and 18A of IAS 24 Related Party Disclosures
- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member
- the requirements of paragraphs 130(f)(ii), 130(f)(iii), 134(d)-134(f) and 135(c)-135(e) of IAS 36 Impairment of Assets.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

2. Accounting policies (continued)

2.2 Financial Reporting Standard 101 - reduced disclosure exemptions (continued)

This information is included in the consolidated financial statements of Bid Corporation Limited as at 30 June 2022 and these financial statements may be obtained from www.bidcorpgroup.com.

2.3 Going concern

In determining whether the Company's financial statements can be prepared on a going concern basis, the Directors considered the Company's business activities together with factors likely to affect its future development, performance and financial position including cash flows, liquidity and borrowing facilities and the principal risks and uncertainties relating to its business activities.

Therefore, the directors have concluded that the Company will have sufficient funds to continue to meet its liabilities as they fall due for at least 12 months from the date of approval of the financial statements and consequently have prepared the financial statements on a going concern basis.

2.4 Exemption from preparing consolidated financial statements

The entity has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements contained in Section 402 of the Companies Act 2006 on the basis that its subsidiaries are excluded from consolidation on the grounds that their inclusion is not material for the purpose of giving a true and fair view.

2.5 Revenue recognition

Revenue, which excludes value added tax, represents the amounts invoiced to customers for goods sold and services supplied during the year in respect of the sale and distribution of food and non-food products to the catering trade, less credits for returns. Full consideration has been given to IFRS 15, and revenue is recognised when the significant risks and rewards have been transferred to the buyer, recovery of the consideration is probable and the amount of revenue can be measured reliably.

Revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided that the outcome can be reliably estimated. When the outcome cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that it is probable the expenses recognised will be recovered.

2.6 Government grants

Government grants relating to the costs incurred by the Company are recognised in the Statement of comprehensive income over the period necessary to match them with costs that they are intended to compensate.

Government grants are presented separately and disclosed in Other operating income in the Statement of comprehensive income.

Government grants included within other operating income solely consists of the UK Government assistance provided through Coronavirus Job Retention Scheme during the Covid-19 pandemic.

2.7 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

2. Accounting policies (continued)

2.8 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.9 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the reporting date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

2.10 Rebates

Customer and supplier rebates are based on a mixture of sales/purchase volumes and values, as agreed with the respective customers and suppliers. The rebates can be estimated with a reasonable level of certainty and involve a minimal level of judgement. Arising rebate income/expense streams are recognised in a prudent manner in the income statement, and are regularly reviewed for completeness and accuracy.

2.11 Share capital and reserves

Ordinary shares are classified as equity.

2.12 Exceptional items

Exceptional items are transactions that fall within the ordinary activities of the Company but are presented separately due to their size or incidence.

Transactions which may give rise to exceptional items include the restructuring of business activities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

2. Accounting policies (continued)

2.13 Goodwill

Goodwill is stated at cost less any accumulated impairment losses. Goodwill is allocated to cash generating units. It is not amortised but is tested annually for impairment.

2.14 Intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

Amortisation is provided on the following bases:

Computer software - 20 % straight line

2.15 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Freehold property - Over the properties useful life to its estimated residual

value.

Plant and machinery -5%, 6.66%, 10% or 20% straight line

Motor vehicles -11% or 20% straight line

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.16 Investments

Investments in unlisted Company shares, whose market value can be reliably determined, are remeasured to market value at each reporting date. Gains and losses on remeasurement are recognised in the Statement of comprehensive income for the period. Where market value cannot be reliably determined, such investments are stated at historic cost less impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

2. Accounting policies (continued)

2.17 Impairment

The carrying amounts of the Company's assets other than inventories and deferred tax assets, are reviewed at each balance sheet date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists, the asset's recoverable amount is estimated

For goodwill, assets that have an indefinite useful life and intangible assets that are not yet available for use, the recoverable amount is estimated at each balance sheet date. An impairment loss is recognised whenever the carrying amount of an asset or its cash-generating unit exceeds its recoverable amount. Impairment losses are recognised in the income statement.

Impairment losses recognised in respect of cash-generating units are allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to cash-generating units and then to reduce the carrying amount of the other assets in the unit on a pro rata basis. A cash generating unit is the smallest identifiable group of assets that generates cash inflows that are largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

2.18 Trade and other receivables

Trade and other receivables are amounts due from customers for goods sold or services performed in the ordinary course of business. Trade receivables are recognised initially at the amount of consideration that is unconditional. The company holds the trade receivables with the objective of collecting the contractual cash flows and therefore measures them subsequently at amortised cost using the effective interest method. The company applies the IFRS 9 simplified approach to measuring expected credit losses which uses a lifetime expected loss allowance for all trade receivables. To measure the expected credit losses, trade receivables are grouped, based on shared credit risk characteristics and the days past due.

2.19 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net relisable value, being the estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the costs of purchase on a first in, first out basis.

At each reporting date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell. The impairment loss is recognsed immediately in profit and loss.

2.20 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

2.21 Trade and other creditors

Trade and other creditors are obligations to pay for goods and services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Trade creditors are recognised at fair value, and are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

2. Accounting policies (continued)

2.22 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the reporting date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Statement of financial position.

2.23 Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised when an entity becomes a party to the contractual provisions of the instruments.

Financial assets and financial liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognised immediately in profit or loss.

2.24 Defined contribution schemes

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

3. Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

The Company makes an estimate of the recoverable value of assets held on the Balance Sheet, including Property, plant and equipment, Intangible assets, Investments, Stocks, Trade and other receivables and Provisions.

When assessing impairment of Property, plant and equipment and Intangible assets other than Goodwill management consider factors including the nature of the assets and their purpose within the business to assess whether they are carried at more than their recoverable amount, which is the higher of their value in use and their fair value less costs to sell.

See note 15 for the carrying value of tangible fixed assets and any associated impairment. See note 13 for the carrying value of intangible assets and any associated impairment provisions.

When assessing impairment of investments and goodwill, management considers factors including the current results of the Company for the year and the net asset position.

See note 14 for the carrying amount of goodwill and the associated impairment provision. See note 16 for the carrying amount of investments. No impairment provision has been recognised.

The stock balance is stated at the lower of cost and net realisable value. Management review stock for obsolescence and to write it down to net realisable value where required.

See note 17 for the carrying amount of stock and details of the amounts written down to net realisable value.

The Company makes an estimate of the recoverable value of trade and other debtors using the Expected Credit Loss model in accordance with IFRS 9. When assessing impairment of trade and other debtors, management considers factors including the current credit rating of the debtor, the ageing profile of debtors and historical experience

4. Revenue

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2022 £000	2021 £000
Sale of goods Rendering of services	21,957 198	12,678 253
	22,155	12,931

The whole of the revenue is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

5. Exceptional items

	2022 £000	2021 £000
Exceptional restructuring costs incurred	•	(100)
		(100)

An exceptional cost of £485k arose in 2020 because of the COVID-19 pandemic and resulting UK lockdown and its redundancy provisions. Due to government support and better than predicted trading results the company was able to reduce the restructuring requirement and as a result £100k of the provision was released in 2021.

6. Other operating income

	2022 £000	2021 £000
Government grants receivable	-	396
		396

During the year the company received CJRS aid from the government totalling £5,000, which has been included inwages in salaries, (2021 - £396,000) to cover the salary, national insurance and pension costs of those staff furloughed as a result of the UK lockdowns.

7. Operating profit/(loss) before exceptional items

The operating profit/(loss) before exceptional items is stated after charging:

	2022 £000	2021 £000
Depreciation of property, plant and equipment	270	286
Amortisation of intangible assets, including goodwill	6	5
(Gain) on disposal of property, plant and equipment	-	(3)
Cost of stocks recognised as an expense	15,029	8,896
Government grants	-	(396)
		
	<u> </u>	(396)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

8.	Auditors' remuneration		
		2022 £000	2021 £000
	Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	12 _	12
	Fees payable to the Company's auditor and its associates in respect of:		
	Other non-audit services		7
9.	Staff numbers and cost		
	The aggregate payroll costs incurred during the year, relating to the below, were:		
		2022 £000	2021 £000
	Wages and salaries	3,534	2,413
	Social security costs	350	271
	Cost of defined contribution scheme	89	74
		3,973	2,758
	The average number of employees, including the directors, during the year was as follows:		
		2022	2021
		No.	No.
	Sales staff	26	24
	Jaies stall		
	Distribution staff	82	60
		9	15
	Administrative staff		
		=	99
10.	Finance income		
		2022	2021
		£000	£000
	Interest on loans and receivables	1 _	2

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

Finance expenses		
	2022	2021
	£000	£000
Interest on bank loans and overdrafts	<u> </u>	1
Taxation		
	2022	2021
Corporation tax	£000	£000
Current tax on profits for the year	174	(19,
Adjustments in respect of previous periods	(1)	-
Total current tax	173	(19
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(5)	6
Total deferred tax	(5)	6
Taxation on profit/(loss) on ordinary activities	168	(13)
Factors affecting tax charge for the year		
The tax assessed for the year is lower than (2021 - lower than) the standard rate of corporation 19%). The differences are explained below:	on tax in the UK of 1	9% /2021 -
, c, s, t, t, c and c and c s, p and c a c a c a c a c a c a c a c a c a c		570 (2 027 -
	2022 £000	2021
Profit/(loss) on ordinary activities before tax		
	£000	2021 £000 (108)
Profit/(loss) on ordinary activities before tax Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of	999 <u></u>	2021 £000
Profit/(loss) on ordinary activities before tax Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%)	999 <u></u>	2021 £000 (108)

Factors that may affect future tax charges

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

12. Taxation (continued)

A UK corporation tax rate of 25% (effective 1 April 2023) was substantively enacted on 24 May 2021. This will increase the Company's future current tax charge accordingly. The deferred tax liability at 30 June 2022 has been calculated at 25% (2021: 25%).

13. Intangible assets

	Computer software
	£000
Cost	
At 1 July 2021	29
At 30 June 2022	29
Amortisation	
At 1 July 2021	7
Charge for the year on owned assets	6
At 30 June 2022	13
Net book value	
At 30 June 2022	16
At 30 June 2021	22

Amortisation expense is included in administrative expenses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

14. Goodwill 2022 £000 Cost 318 At 1 July 2021 At 30 June 2022 318 Amortisation At 1 July 2021 318 At 30 June 2022 318 Net book value At 30 June 2022

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

15. Tangible fixed assets

	Freehold property £000	Plant and machinery £000	Motor vehicles	Total £000
Cost or valuation				
At 1 July 2021	1,384	1,549	2,136	5,069
Additions	-	29	-	29
Disposals	(1)	(129)	(15)	(145)
At 30 June 2022	1,383	1,449	2,121	4,953
Depreciation				
At 1 July 2021	368	1,229	1,078	2,675
Charge for the year on owned assets	-	89	181	270
Disposals	-	(125)	(15)	(140)
At 30 June 2022	368	1,193	1,244	2,805
Net book value				
At 30 June 2022	1,015	256	<u>877</u>	2,148
At 30 June 2021	1,017	320	1,058	2,395

Freehold Property includes £173,000 (2021 - £173,000) for land which is non-depreciable.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

16. Investments

	Investments in subsidiary companies £000	Other fixed asset investments £000	Total £000
Cost or valuation			
At 1 July 2021	103	60	163
At 30 June 2022	103	60	163
Impairment			
At 1 July 2021	103	60	163
At 30 June 2022	103	60	163
Net book value			
At 30 June 2022			
At 30 June 2021			

The company owns 100% of the issued share capital of MGS Management Services Limited (dissolved in the year), Chef's Trolley Limited, Boston Coffee Company Limited and Churchill's Fine Foods Limited. All four companies were dormant during the year and there has been no movement on reserves in these companies during the current year. Chef's Trolley Limited and Churchill's Fine Foods Limited have been liquidated post year end.

The company is also a partner in Spotlight Productions (3) LLP, registered office 115 Eastbourne Mews, London, W2 6LQ. The investment was previously impaired to a £nil carrying value. The directors are of the opinion that this carrying value is still appropriate.

17. Stocks

	2022 £000	2021 £000
Finished goods for resale	1,776	1,245
	1,776	1,245

The difference between purchase price or production cost of stocks and their replacement cost is not material.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

18.	Trade and other receivables		
		2022	2021
		£000	£000
	Trade debtors	1,816	1,688
	Amounts owed by group undertakings	420	53
	Other debtors	16	24
	Prepayments and accrued income	269	139
	Tax recoverable	-	20
		2,521	1,924
	All amounts due from group companies are interest free, unsecured and have no fixed te	rms of repayment.	
19.	Cash and cash equivalents		
		2022	2021
		£000	£000
	Cash at bank and in hand	1,644	1,377
		1,644	1,377
20.	Trade and other creditors: Amounts falling due within one year		
		2022 £000	2021 £000
	Trade creditors	2,460	2,455
	Corporation tax	173	_
	O Pordion ton	110	
	Other taxation and social security	119	84
			84 324

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

21. Deferred taxation

	2022 £000	2021 £000
At beginning of year	(35)	(29)
Charged to profit or loss	5	(6)
At end of year	(30)	(35)
The deferred tax balance is made up as follows:		
	2022	2021
	£000	£000
Accelerated capital allowances	(32)	(38)
Pension plan obligations	2	3
	(30)	(35)
Comprising:		
Liability	(30)	(35)
	(30)	(35)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2022

22. Called up share capital

	2022	2021
	£000	£000
Allotted, called up and fully paid		
260 (2021 - 260) Ordinary A shares of £1.00 each	-	-
990 (2021 - 990) Ordinary B shares of £1.00 each	1	1
	1	1

The Ordinary B shares rank pari passu with the Ordinary A shares in all respects.

23. Reserves

Share premium account

This reserve records the amount above the nominal value received for shares sold, less transactions costs.

Profit and loss account

This reserve records retained earnings and accumulated losses.

24. Employee benefits

Pension scheme

The Company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the fund and amounted to £88,000 (2021 - £74,000). Contributions totaling £17,000 (2021 - £13,000) were payable to the fund at the reporting date and are included in creditors.

25. Controlling party

The company was under the control of Bid Corporation Limited throughout the current and previous year. The company was purchased by Caterfood Holdings Limited from BFS Group Limited on 1 July 2020. Caterford Holdings Limited is part of the Bidcorp Group. The ultimate parent undertaking is Bid Corporation Limited, a company incorporated in South Africa which is also the largest group in which the results of the company are consolidated.

Copies of the financial statements of Bid Corporation Limited are available upon application to the company at the following address: Postnet Suite 136, Private Bag X9976, Johannesburg, 2146 South Africa.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.